chritudo. Iterū existit qui amat potentia: amat et magnificētia: vult esse magn^o quō angeli sunt: Magnificētia quedā in angelis: et tanta potētia: vt si faciāt angeli qcqd possunt: sustinere non possit. Et ois homo desiderat potentia angeloz: sed iusticia angeloz nō amat. Prius iusticia dilige: et sequē te potentia. Quid enim sequit et hic.

Sanctitas et magnificētia in sanctificatiōe eius. Tu iam querebas magnificētia: pus dilige sanctitatē: cū sanctificatus fueris: eris et magnificus. Nā si prepostere pus esse volueris magnificus: ante cadis q̄ surgas. Nō em̄ surgis: sed extolleris. Melius surgis si te ille erigat q̄ nō cadit. Descēdit em̄ ad te ille q̄ non cadit. Tu cecideras: ille descēdit: porrexit tibi manū: nō potes viribus tuis surgere: amplectere manū descēdētis: vt erigaris a forti. Quid ergo? Si cōfessio et pulchritudo in p̄spectu ei^o: si sanctitas et magnificētia in sanctificatione ei^o: hoc annūciam^o cū edificam^o domū. Ecce iam annūciatū est gentib^o: quid debeāt facere gentes. Quid annūciauerūt illi qui siluā extirpauerūt: Jā ad ipsas gentes dicit. **Afferte dño patrie gentiū: afferte dño gloriā et honorem:** Nolite vobis: qz et illi qui vobis annūciauerūt: nō suā: sed illi^o gloriā annūciauerūt. Et vos afferte dño gloriā et honore: et dicit: Nō nobis dñe nō nobis: s̄ nomī tuo da gloriā. Nolite spem i homīe ponē: si baptizatur vnusq̄sqz vestrū dicit: Ille me baptizauit: de quo amicus sponsi dixit: hic est q̄ baptizat. Si em̄ hec dixeritis: affertis dño gloriā et honorem: Afferte domino gloriā et honorem. **Afferte domino gloriā nomini eius.** Nō nomī hominū: nō nomini vestro: sed nomī eius afferte gloriā.

Tollite hostias et introite i atria eius: Tollite hostias. Quid allaturi estis: vt introeatis in atria eius? Jam em̄ creuit dom^o et facta sūt atria: Qui afferūt hostias intrāt in atria. **Tauros allaturi sum^o: bircos v̄ oues:** Absit. Si voluisses sacrificiū dedissem vtiqz. Ille nobis hostiā cōmēdabat: quā offerre debemus. Videte ne illud sit hostia: de quo iam dudū dixit: **Cōfessio et pulchritudo in cōspectu eius.** Cōfessio hostia est deo. Ergo gentes si vultis intrare in atria ei^o: nolite vacue intrare. **Tollite hostias.** Quas hostias nobiscū portaturi sum^o? **Sacrificiū deo spūs cōtribulat^o cor cōtritū et hūiliatū deus nō spernit.** Cū

Alia lfa.
† Sacramonia

humili corde intra i domū dei: et cū hostia intrasti. Si autē superbus es: inanis intras. Nā vnde supbires: nisi inanis esses? Nam si plenus esses nō inflarēris. Quō plenus esses: si tecū tolleres hostiā quā portares ad atria dñi: Jam ne diu teneamus: curram^o et cetera. Videte crescētē domū: videte edificū ire p̄ totū orbem terrarū. Gaude te quia intrasti i atria: gaudete qz edificamini in templū dei. Qui em̄ intrant ipi edificant: ipi sunt dom^o dei. Ille est inhabitator cui edificat domus toto orbe terrarū: et hoc post captiuitatē. **Tollite hostias et introite in atria eius.** Adorate dominū i atrio sancto eius. In ecclesia catholica hoc ē atriū sanctū ei^o. Nemo dicat: ecce h̄ est christus: ecce illic. Exurgēt em̄ pseudo p̄phete: dic eis istud: lapis sup lapidē non relinquet q̄ nō destruat. Ad parietē dealbatū vocatis: in atrio sancto ei^o adoro deū meū. **Cōmoueat a facie eius vniuersa terra: dicit in nationib^o q̄a dñs regnauit a ligno.** Etenī correxerit orbem terre: qui nō cōmouebit: **Que testimonia edificatiōis domus dei: intonant nubes celozū per totū orbem terrarū edificari domū dei: et clamauerunt rane de paludib^o nos soli sum^o christiani.** Que testimonia p̄fero psalterij: **Profero qd̄ surd^o cantas: aperi aures: tu cantas ista: cantas meū: et nō cōcordas meū.** Ligua tua sonat: qd̄ sonat mea: et cor tuū dissonat a corde meo. Nonne tu cantas ista: **Ecce testimonia orbis terrarū: cōmoueat a facie eius vniuersa terra.** Et cui dicitis: nō cōmoueri: **Bicite in natiōibus dñs regnauit a ligno.** An forte hic obtinebūt: et dicēt se regnare a ligno: q̄a fustibus circūcellionū regnant: **Be cruce christi regna: si a ligno regnaturus es.** Nam lignū hoc tuū ligneum te facit: lignū christi mare te trajicit. Audi psalmū dicentē: **Correxerit orbem terre q̄ nō cōmouebit: et tu dicitis nō solum motū post correctionē: sed etiam diminutū.** Tu verū dicit: iste mentit^o: **Pseudo p̄phete clamātes: Ecce hic est christ^o: ecce illic: verū dicūt: et p̄phete iste mentit^o: Fratres cōtra istas ap̄tissimas voces auditis in angulis strepitū: ille tradidit: et ille tradidit. Quid dicit? Voces tue audiēde sunt: an voces dei? Etenī correxerit orbem terre q̄ nō cōmouebit. Ego tibi orbem terraz ofido edificatū: tolle hostiam: intra i atria dñi. Hostias nō habes: p̄pterea nō vis intrare. Quid est hoc? Si**